
令和４年６月吉日 
豊昭学園校友会会員各位 

豊昭学園校友会 
会長	 田中 将隆 

 

第１５回豊昭学園校友会 
通常総会（書面総会）・懇親会（中止）のご案内 

 
拝啓 
皆様におかれましては、ウィズコロナ並びにサル痘等新たな諸ウィルス発生

で本来の日常生活を忘れてしまうような、心身ともに疲弊した日々をお過ごし

のこととお察し申し上げます。 
さて、豊昭学園校友会におきましても、常任評議員会で話し合い、コロナ禍

による昨今の状況をふまえ、７月２日（土）に予定しておりました、豊昭学園

校友会通常総会をホームページにて書面で執り行い、懇親会の開催は中止とさ

せていただくこととなりました。書面の公開は７月１日（金）１０時を予定し

ております。 
一昨年第１３回、昨年第１４回の会において中止という苦渋の決断をした際

は、第１５回はきっと開催できるものと常任評議員一同考えておりました。顔

を合わせ総会だけでも、さらにはアトラクションだけでも皆と楽しむという案

もありましたが、年に一度旧交を温める懇親会という場の安全確保がまだ難し

いのであるならばと、今年も断腸の思いで中止といたしました。誠に残念では

ございますが、ご理解いただきますようよろしくお願い申し上げます。 
来年度、第１６回豊昭学園校友会通常総会･懇親会の開催に向け、新たに取り

組んでまいりますので、その際には是非ご参加いただきますよう、よろしくお

願い申し上げます。 
末筆乍ら、時節柄、皆様にはくれぐれもご自愛いただき、健やかに過ごされ

ますよう、心よりご祈念申し上げます。 
敬具 


